ACCESSORI PER BLOCCHETTI DI RISCONTRO
ACCESSORIES FOR GAUGE BLOCKS
ART. DD1
Descrizione
Description
Specifiche
Specifications
Quantità

WITH LOCKING SCREW AND SINE BAR WITH LONGITUDINAL OPENING
ART.
Lunghezza totale
Overall length
mm
GANASCE / JAW
 Larghezza
Width
 mm
Altezza
Height
mm
Apertura
Opening
mm
MBSA155 155 50 25 65
MBSA210 210 73 35 100
MBSA250 250 88 40 125
MBSA300 300 125 50 160
CHIUSURA A VITE / WITH SCREW LOCKING
ART.
Lunghezza totale
Overall length
mm
GANASCE / JAW
 Larghezza
Width
 mm
Altezza
Height
mm
Apertura
Opening
mm
MCRA155 155 50 25 65
MCRA210 210 73 35 100
MCRA250 250 88 40 125
MCRA260 260 100 45 125
MCRA300 300 125 50 160
CHIUSURA RAPIDA / QUICK LOCKING
ART.
Lunghezza totale
Overall length
mm
GANASCE / JAW
 Larghezza
Width
 mm
Altezza
Height
mm
Apertura
Opening
mm
MCRB140 140 50 25 65
MCRB175 175 63 32 85
MCRB200 200 80 40 100
MCRB245 245 100 45 125
MCRB285 285 125 50 160
CHIUSURA RAPIDA AD APERTURA LONGITUDINALE
WITH LOCKING SCREW AND SINE BAR WITH LONGITUDINAL OPENING
MBSB140 140 50 25 65
MBSB200 200 80 40 100
MBSB245 245 100 45 125
MBSB285 285 125 50 160
MBSB
ACCESSORI PER STRUMENTAZIONE VARIA
ACCESSORIES FOR MEASURING INSTRUMENTS
72 03